平成30年1月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 藤 江 眞 之

（ TEL. 03-3239-7373）

平成30年３月期（第28期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成30年1月31日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想

について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営の重要課題として位置づけており、業績

に応じた安定した配当を実施することを基本方針としております。また、当社は平成29年

12月15日に東京証券取引所市場第一部への市場変更を果たしました。これもひとえに株主

の皆様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、従来1株35円としていた期末配当予想について、１株当たり30円の普通配

当に、記念配当15円を加え、１株当たり45円の配当の予定とさせていただきます。

 なお、この期末配当は平成30年６月下旬開催予定の当社株主総会の決議を経て実施いた

します。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － 35円   35円

今 回 修 正 予 想 －

45円

（普通配当 30円）

（記念配当  15円）

45円

（普通配当 30円）

（記念配当  15円）

当 期 実 績 0円  － －

前 期 実 績

（平成29年３月期）
0円

35円

（普通配当 20円）

（記念配当 15円）

35円

（普通配当 20円）

（記念配当 15円）

（注）１．上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能

性があります。

以 上